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Targi EuroLab 2012 rozpoczęte!

 
Już dziś ruszyły Targi EuroLab 2012. Na XIV Międzynarodowych Targach Analityki i Technik
Pomiarowych EuroLab 2012, swoją ofertę przedstawiło aż 215 wystawców. Pojawiły się czołowe
firmy z Polski i wielu innych krajów, a wśród nich - MY - Laboratoria.net.
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W programie targów są interesujące wydarzenia merytoryczne dla branży laboratoryjnej. Imprezę
objęli honorowymi patronatami: prof. dr hab. Barbara Kudrycka - Minister Nauki i Szkolnictwa
Wyższego oraz prof. dr hab. Michał Kleiber - Prezes Polskiej Akademii Nauk.

Mimo iż,  Organizatorzy oraz wystawcy spodziewają się największych tłumów w dniu jutrzejszym, ku
naszemu zaskoczeniu, pierwszy dzień targów cieszy się dużym zainteresowaniem zwiedzających.

Zachęcamy wszystkich do odwiedzenia naszego stoiska C17, gdzie w miłej atmosferze
można zapisać się do naszego newslettera i wylosować ciekawą niespodziankę :).

Redakcja Laboratoria.net
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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